

wodzkiej rady narodowej. Dotyczy to także wniosków o przekazanie magazynów o większej pojemności (powyżej 100 tonn), w których to przypadkach organ właściwy do wydania decyzji w sprawie przekazania magazynów obowiązany jest uzyskać uprzednio zgodę właściwego resortowo wiceprezesa Rady Ministrów lub wydać uchwałę Prezydium Rządu, stosownie do przepisów uchwały nr 287 Prezydium Rządu z dnia 18 maja 1954 r. w sprawie przekazywania obiektów magazynowych zajmowanych na składowanie zbóż.

Powyższego trybu składania wniosków o przekazanie magazynów należy ściśle przestrzegać. W szczególności należy zaniechać zgłaszania omawianych wniosków bezpośrednio do Urzędu Rady Ministrów. Wszelkie wnioski w tej sprawie, jakie wpłyną do Urzędu Rady Ministrów, będą przekazane właściwemu ministrowi (kierownikowi urzędu centralnego).

Prezes Rady Ministrów: w z. T. Gede

760

OKÓLNİK MINISTRA FINANSÓW

z dnia 22 maja 1954 r.

w sprawie zmiany okólnika z dnia 25 stycznia 1954 r. o finansowaniu wynalazczości pracowniczej.

W okólniku Ministra Finansów z dnia 25 stycznia 1954 r. w sprawie finansowania wynalazczości pracowniczej (Monitor Polski Nr A-18, poz. 329) zdanie drugie w § 3 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku gdy pokrycie tych wydatków mogłoby spowodować przekroczenie zatwierdzonego funduszu plac, przekroczenie takie wymaga legalizacji w trybie przewidzianym uchwałami: nr 54 Prezydium Rządu z dnia 10 stycznia 1953 r. w sprawie zasad bankowej kontroli plac w państwowych i spółdzielczych przedsiębiorstwach przemysłowych, handlowych i usługowych na rozrachunku gospodarczym (Monitor Polski z 1953 r. Nr A-15, poz. 211, Nr A-33, poz. 431, Nr A-72, poz. 867,

Nr A-110, poz. 1462 i z 1954 r. Nr A-36, poz. 499), nr 295 Prezydium Rządu z dnia 18 kwietnia 1953 r. w sprawie zasad bankowej kontroli plac w uspołecznionych gospodarstwach i przedsiębiorstwach rolnych działających według zasad rozrachunku gospodarczego (Monitor Polski Nr A-41, poz. 495) oraz nr 294 Prezydium Rządu z dnia 18 kwietnia 1953 r. w sprawie zasad wydawania przez banki specjalne środków na fundusz plac przedsiębiorstw, wykonawstwa inwestycyjnego oraz zasad i trybu kontroli bankowej (Monitor Polski Nr A-41, poz. 494).“

Minister Finansów: T. Dietrich

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów (Warszawa, ul. Bracka 20a) w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Pojedyncze egzemplarze Monitora Polskiego nabywać można w Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa Bracka 20a w punktach sprzedaży w Warszawie: „Dom Książki”, Księgarnia Prawno-ekonomiczna pl. 3 Krzyży 12, kiosk „Domu Książki” w gmachu sądów al. Gen. Świerczewskiego 127 w kasach Sądów Wojewódzkich w: Białymstoku, Kielcach, Koszalinie, Łodzi, Rzeszowie, Stalino, Grodzie, Wrocławiu i Zielonej Górze oraz w kasach Sądów Powiatowych w: Bydgoszczy, Bytomiu, Cieszynie, Częstochowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Gnieźnie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Opolu, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, Przemyślu, Raciborzu, Radomiu, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu.

Redakcja: Urząd Rady Ministrów — Biuro Prawne, Warszawa, al. Stalina 1/3.
Administracja: Administracja Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, Warszawa, ul. Bracka 20a

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Drukarni Akcydensowej w Warszawie ul. Tamka 3